وعده داد، اما کوتوال بم فریب محمود را نخورد و به وی پیغام داد که هرگز تا جان در بدن دارد، به شاه و مملکتش خیانت نخواهد کرد بدین ترتیب شهر بم را از هجوم افغان‌ها نجات داد؛ پس از آن محمود که در خود توان مقابله با وی را ندید، عازم کرمان گردید. در جریان رسیدن محمود به کرمان در ۲۲ اکتبر ۱۷۲۱ م. ۱/ محرم ۱۱۳۴ ق و محاصره قلعه این شهر نیز کوتوال و رئیس قلعه شهر که رستم محمد سعدلو بود، به شدت در مقابل آنان ایستادگی نمود و گفته شده که به اندازه کافی پادگان و سپاه نیز در اختیار داشت (لاکهارت، ۱۳۸۳: ۱۱۶؛ متدین، ۱۳۶۹: ۱۷۸).

از دیگر منصب‌های پلیس در دوره صفوی داروغه بود.